
 

 

 

 
Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району, Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

(п’ятдесят третя сесія) 
 

від   31.08. 2020 року                                                                            с.Верхня 

№  889-53/2020 р.                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про виділення одноразової  
грошової допомоги. 
 
 
 

          Розглянувши заяву жителя с. Верхня Бігуна М.І.  про виділення одноразової 
грошової допомоги на лікування дружини, обстеживши матеріально-побутові умови 
проживання, відповідно до «Цільової Програми Соціального захисту населення 
Верхнянської сільської ради ОТГ»  та на підставі ст. 34 Закону України  „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, сільська рада об’єднаної територіальної громади  

 

в и р і ш и л а: 
 

     1. Виділити одноразову грошову допомогу з бюджету сільської ради ОТГ: 
 

- Бігуну Михайлу Івановичу в сумі    10 000   /_десять  тисяч_/ гривень на лікування 
онкохворої дружини Бігун Марії Богданівни. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                               М. Філіпович 
 
 
 
 
 
 
 


	№  889-53/2020 р.                                  Р І Ш Е Н Н Я

